
42 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör cél

Férfi 31-40 év

4204 7 6 1 Kovács László Férfi 31-40 év 5:18:15 0:42:38 0:42:26 0:42:16 0:52:28 1:08:14 1:10:13

Férfi 41-50 év

4201 4 3 1 Árgyelán Krisztián Férfi 41-50 év 4:49:07 0:42:40 0:43:28 0:47:33 0:52:07 0:52:33 0:50:46
4205 4 3 1 Machlik János Férfi 41-50 év 4:49:07 0:42:39 0:42:27 0:42:15 0:43:57 0:51:57 1:05:52
4206 9 7 3 Molnár  András Férfi 41-50 év 5:52:45 0:43:31 0:43:44 0:45:43 0:52:40 1:25:43 1:21:24

Férfi 51-60 év

4213 1 1 1 Mészáros Imre Férfi 51-60 év 3:32:29 0:35:26 0:35:05 0:35:13 0:36:08 0:34:53 0:35:44
4202 2 2 2 Kiss Zoltán Férfi 51-60 év 3:46:23 0:35:07 0:35:25 0:35:14 0:36:06 0:39:41 0:44:50
4207 6 5 3 Springel  Mihály Férfi 51-60 év 5:05:37 0:43:31 0:43:42 0:45:42 0:54:03 1:01:53 0:56:46

Nő 19-30 év

4208 3 1 1 Szekeres Tünde Nő 19-30 év 4:11:08 0:37:58 0:39:22 0:40:17 0:42:49 0:45:05 0:45:37

Nő 31-40 év

4203 8 2 1 Kiss-Tihanyi Kinga Nő 31-40 év 5:24:34 0:40:56 0:43:56 0:51:50 0:57:40 1:03:03 1:07:09

Férfi Abszolút

4213 1 1 1 Mészáros Imre Férfi 51-60 év 3:32:29 0:35:26 0:35:05 0:35:13 0:36:08 0:34:53 0:35:44
4202 2 2 2 Kiss Zoltán Férfi 51-60 év 3:46:23 0:35:07 0:35:25 0:35:14 0:36:06 0:39:41 0:44:50
4205 4 3 1 Machlik János Férfi 41-50 év 4:49:07 0:42:39 0:42:27 0:42:15 0:43:57 0:51:57 1:05:52
4201 4 3 1 Árgyelán Krisztián Férfi 41-50 év 4:49:07 0:42:40 0:43:28 0:47:33 0:52:07 0:52:33 0:50:46
4207 6 5 3 Springel  Mihály Férfi 51-60 év 5:05:37 0:43:31 0:43:42 0:45:42 0:54:03 1:01:53 0:56:46
4204 7 6 1 Kovács László Férfi 31-40 év 5:18:15 0:42:38 0:42:26 0:42:16 0:52:28 1:08:14 1:10:13
4206 9 7 3 Molnár  András Férfi 41-50 év 5:52:45 0:43:31 0:43:44 0:45:43 0:52:40 1:25:43 1:21:24

1. oldal, összesen: 2
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Nő Abszolút

4208 3 1 1 Szekeres Tünde Nő 19-30 év 4:11:08 0:37:58 0:39:22 0:40:17 0:42:49 0:45:05 0:45:37
4203 8 2 1 Kiss-Tihanyi Kinga Nő 31-40 év 5:24:34 0:40:56 0:43:56 0:51:50 0:57:40 1:03:03 1:07:09

Futam Abszolút

4213 1 1 1 Mészáros Imre Férfi 51-60 év 3:32:29 0:35:26 0:35:05 0:35:13 0:36:08 0:34:53 0:35:44
4202 2 2 2 Kiss Zoltán Férfi 51-60 év 3:46:23 0:35:07 0:35:25 0:35:14 0:36:06 0:39:41 0:44:50
4208 3 1 1 Szekeres Tünde Nő 19-30 év 4:11:08 0:37:58 0:39:22 0:40:17 0:42:49 0:45:05 0:45:37
4201 4 3 1 Árgyelán Krisztián Férfi 41-50 év 4:49:07 0:42:40 0:43:28 0:47:33 0:52:07 0:52:33 0:50:46
4205 4 3 1 Machlik János Férfi 41-50 év 4:49:07 0:42:39 0:42:27 0:42:15 0:43:57 0:51:57 1:05:52
4207 6 5 3 Springel  Mihály Férfi 51-60 év 5:05:37 0:43:31 0:43:42 0:45:42 0:54:03 1:01:53 0:56:46
4204 7 6 1 Kovács László Férfi 31-40 év 5:18:15 0:42:38 0:42:26 0:42:16 0:52:28 1:08:14 1:10:13
4203 8 2 1 Kiss-Tihanyi Kinga Nő 31-40 év 5:24:34 0:40:56 0:43:56 0:51:50 0:57:40 1:03:03 1:07:09
4206 9 7 3 Molnár  András Férfi 41-50 év 5:52:45 0:43:31 0:43:44 0:45:43 0:52:40 1:25:43 1:21:24

2. oldal, összesen: 2


